
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Pinofranqueado
 
ANUNCIO. Lista Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as 1 Plaza
Administrativo/a.
 
 
Por Resolución de la Alcaldía nº 2021-0060 de fecha 10/11/2021 se ha aprobado la Lista
provisional de admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo de la convocatoria para
proveer 1 plaza de Administrativo/a (Funcionario/a de Carrera). Siendo del tenor literal
siguiente:
 
De acuerdo con lo dispuesto en el apartado 4º.1 de las Bases de la convocatoria para proveer
una plaza de Administrativo/a (Funcionario/a de Carrera) en el Excmo. Ayuntamiento de
Pinofranqueado, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres n.º 173 de 10 de
septiembre de 2021.
 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias y demás documentación exigida, se
dictará Resolución, en el plazo máximo de dos meses, declarando aprobada la lista provisional
de admitidos/as y excluidos/as, con indicación de la causa de exclusión. Se concederá un plazo
de 10 días hábiles para formular reclamaciones y presentar cuantos documentos justificativos.
Igualmente para subsanación de errores.
 
Visto lo dispuesto en el artículo 21.1-g) de la Ley 7/1985, de abril, en cuanto a la competencia
de la Alcaldía en materia de oferta de empleo y convocatoria de bases para selección de
personal.
 
En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente,
 
HE RESUELTO:
 
PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as para una plaza de
Administrativo/a (Funcionario/a de Carrera) del Excmo Ayuntamiento de Pinofranqueado,
siendo la siguiente:
 

 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
50

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 16 de noviembre de 2021

N.º 0218

Pág. 21718



LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 1 PLAZA DE
ADMINISTRATIVO/A

 
A) Admitidos/as.
 

N.º NOMBRE Y APELLIDOS DNI

1 ALCON ALCON MARIA DEL AMOR ****2232-B

2 ALCON LLORENTE JOSE ALFREDO ****3092-T

3 ALONSO GUERRERO MONTSERRAT ****1951-D

4 AMARO MARTIN NATALIA ****3378-Y

5 ARJONA MACIAS M.ª LUISA ****4263-G

6 BERZAS ALAMA VANESSA ****7721-S

7 BLAZQUEZ BARRADO NURIA ****3028-W

8 CACERES DE LA LLAVE SERGIO ****5386-V

9 CALDERA ANTUNEZ DIEGO ****9937-X

10 CALDERON GOMEZ LAURA ****0421-X

11 CALVO DE CACERES AUREA ****2122-B

12 CANELO CASTELA EVA MARIA ****7379-Q

13 CARRASCO CORRALIZA ANGEL LUIS ****6503-K

14 CORRALES GRANDE LAURA ****8924-T

15 CRESPO PANADERO ELISABET ****3246-X

16 CUSTODIO CALLE SANDRA ****9523-R

17 DE CÁCERES ALONSO ALICIA ****6189-W

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
50

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 16 de noviembre de 2021

N.º 0218

Pág. 21719



18 DIAZ PASCUAL LETICIA ****8057-V

19 DIAZ SANCHEZ NAIARA ****6118-T

20 DOMINGUEZ BERROCAL ROSANA ****5743-B

21 DOS SANTOS MARTIN MARIA ROSA ****9455-R

22 FERNANDEZ CONEJERO BERTA ****5100-B

23 FERNANDEZ REY CLARA ****4798-N

24 GARCIA MATILLA IVAN ****1978-S

25 GOMEZ PEREZ MIGUEL ANGEL ****1937-A

26 GOMEZ VICENTE VERONICA ****2928-C

27 GONZALEZ MARTIN PALOMA ****6512-P

28 GONZALEZ RUIZ MILLAN LUIS ****6084-G

29 GUZMAN ALVAREZ DAVID ****7041-A

30 HERNANDEZ MARTIN ITZIART ****8228-V

31 HORNILLO BARRANTES SANTIAGO ****0662-K

32 JIMENEZ DOMINGUEZ CARMEN ****3292-P

33 JORGE GARCIA PATRICIA ****1765-J

34 LANCHAS RIVERO ALBA ****5877-V

35 LORENZO ALCON CHRISTIAN ****1256-N

36 MADALINA GHEORGHIU MIHAELA ****1163-F

37 MANZANO LIZCANO MARIA TERESA ****8577-B

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
50

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 16 de noviembre de 2021

N.º 0218

Pág. 21720



38 MASA REDONDO PEDRO JOSE ****6322-F

39 MARTIN COLLADO VERONICA ****1043-P

40 MARTIN DOMINGUEZ MARIA DOLORES ****7681-E

41 MARTINEZ DE ALTUBE ALEJANDRO ****4141-H

42 MARTIN MARTIN CRISTINA ****9718-F

43 MARTIN MARTIN OSCAR ****7886-S

44 MARTIN MORGADO MARIA TERESA ****0969-H

45 MARTIN MORIANO PATRICIA ****1766-P

46 MARTIN RONDERO MARIA ELENA ****4428-K

47 MONTERO MAIXANABA SANDRA ****5058-A

48 MUÑOZ RODRIGUEZ AMANDA ****7032-S

49 NIETO ASTORGA MARIA JOSE ****6446-E

50 OJALVO QUEVEDO FRANCISCO JOSE ****2823-G

51 PALACIOS COTANO MOISES ****0923-N

52 PALOMERO ROJO LUZ MARIA ****6853-D

53 PANIAGUA PANIAGUA CRISTINA ****0770-D

54 PARRALEJO PUERTA FRANCISCA ****0992-P

55 PEREDA HERNANDEZ LARA ****0022-H

56 PERALES DE GARDOQUI RAQUEL ****3002-F

57 PEREZ DE VILLAR CARMONA M.ª ANGELES ****8339-W

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
50

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 16 de noviembre de 2021

N.º 0218

Pág. 21721



58 PEREZ GIL VERONICA ****0975-Z

59 PEREZ PEREZ DANIEL ****6361-H

60 PEREZ PEREZ RAQUEL ****7170-E

61 PULIDO GONZALEZ REBECA ****6791-Y

62 PULIDO VAQUERO JUAN RAMON ****3466-K

63 RAMOS PASCUAL ALICIA ****7892-X

64 REVILLA SANCHEZ MARIA INMACULADA ****5889-B

65 ROBLES EXPOSITO LUCIA ****3456-Z

66 RODRIGUEZ ALONSO VERONICA ****3089-F

67 RODRIGUEZ CORTES MARIA INMACULADA ****2221-E

68 RODRIGUEZ RODRIGUEZ M.ª BEATRIZ ****7244-X

69 RUIZ FELIX OSCAR ****8086-K

70 SANCHEZ CRESPO ELISABET ****3246-X

71 SANCHEZ GRANDE NURIA ESTHER ****9712-R

72 SANCHEZ HERNANDEZ SEILA ****2594-V

73 SANCHEZ MARTIN PATRICIA ****8440-E

74 SANCHEZ PARRA FRANCISCO JAVIER ****6814-K

75 SANCHEZ PUERTAS TERESA DE JESUS ****4758-S

76 TREJO SANCHEZ CRISTINA ****3311-N

77 VEGA COLLADO ANA ISABEL ****8691-T

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
50

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 16 de noviembre de 2021

N.º 0218

Pág. 21722



B) Excluidos/as
 

78 VELAZQUEZ GARCIA DAVID ****9512-E

79 VELAZ SANCHEZ MIRIAM ****4823-Q

80 VICO MORAL IRISH ****6458-K

81 VICUÑA YUSTA MAITANE ****9881-T

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 BRAVO MONTERO SERGIO ****3885-W No presenta Anexo I.

2 DIAZ PAREJO JOSE
MANUEL

****9655-T No presenta el titulo o justificante de la
tasa por su expedición.

3 DOMINGUEZ RUBIO
FRANCISCO JAVIER

****7685-K No presenta Anexo I.

4 DOMINGUEZ VALENCIA
ANA BELEN

****2972-G DNI caducado.

5 GUTIERREZ DEL CAMPO
VICENTE

****3171-K No presenta el titulo o justificante de la
tasa por su expedición.

6 PACHECO DIAZ SARA ****7980-G No presenta el titulo o justificante de la
tasa por su expedición.

7 RODRIGUEZ CHAPINAL
YOLANDA

****9161-N DNI caducado.

8 ROMERO PEREZ VANESSA ****9052-H No presenta el titulo o justificante de la
tasa por su expedición.

9 SANCHEZ IGLESIAS
ARANCHA

****2152-J No presenta el titulo o justificante de la
tasa por su expedición.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
50

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 16 de noviembre de 2021

N.º 0218

Pág. 21723



SEGUNDO. Se otorgará un plazo de 10 días hábiles a contar desde el siguiente al de la
publicación de la lista en el BOP de Cáceres y en la sede electrónica del Ayuntamiento de
Pinofranqueado
 

https://pinofranqueado.sedelectronica.es
 

para formular alegaciones, presentar los documentos justificativos y subsanación de errores.
En caso de reclamaciones, serán aceptadas o rechazadas en el anuncio por el que se apruebe
la lista definitiva, que será hecha pública y expuesta, asimismo, en la forma indicada
anteriormente.
 
Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la
omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán
definitivamente excluidos/as de la realización de las pruebas.
 
TERCERO. Ordenar su publicación en el BOP de Cáceres y en la sede electrónica del
Ayuntamiento de Pinofranqueado, una vez insertado el anuncio en aquel.
 

 
Pinofranqueado, 11 de noviembre de 2021

José Luis Azabal Hernández
ALCALDE - PRESIDENTE

10 VAQUERO SANCHEZ
THAIS

****9940-D No presenta el titulo o justificante de la
tasa por su expedición.

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
50

84
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 16 de noviembre de 2021

N.º 0218

Pág. 21724


	https://pinofranqueado.sedelectronica.es

		2021-11-15T13:18:19+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




